

השואה בתיעוד

מבחר תעודות
על חורבן יהודי גרמניה ואוסטריה,
פולין וברית-המועצות

בעריכת
יצחק ארד ישראל גוטמן אברהם מרגליות

יד ושם

ירושלים תשל"ח

תייעה המאחדת את אלה, המחזקים מדי יום ביומו את הגרמניות, אך לא רק במלים, אלא כאלפי צורות פעולה... הם טמון המקור הבלתי נרלה לכוחו של העם. בהם טמון עתיד גזענו. מי זפלט אותם, פוגע בגרמניה, מי שמאחד אותם—הוא לאומי. לאומית—לבסוף—היא התנועה שאינה קושרת כוח זה על־ימנת לבלום אותו, אלא כדי להטילו כגוש אחד לתוך המערכה למען ניצחון גזענו. קרב זה לא ינוהל על־ידי רוב של סיעות פרלמנטריות, אלא על־ידי הרוב הייחודי שעיבב את גורל העמים והמדינות עלי אדמות מאז קיומה; רוב של בעלי הכוח, רוב של בעלי הרצון וההחלטיות להפעיל כוח זה מבלי להתחשב בנתונים מספריים. להיות גרמני־לאומי פירושו לא לחלום, אלא להיות מהפכן, לא להסתפק בעיון מדעי, אלא להיות בעל רצון נחרץ להפוך מלים למעשים. מה שדרוש לנו, יודעים היום כבר מאות אלפים. מיליונים כמהים לגאולה. המעשה הראשון יהיה הקמת הארגון מבית לבית, ארגון המחשל את מאות האלפים, הנחושים בהחלטתם לעשות למען מילוי תקוותם וכמיהתם העמוקה ביותר של טובי עמנו. לשחרור גזענו מבפנים, להתרת הכבלים בחוץ.

H.A.Jacobsen & W.G.Laatz, (eds.), *Ausgewählte Dokumente zur Geschichte des Nationalsozialismus 1933–1945*, I, Bielefeld, 1961

4. קטעים מתוך "מיון קאמפף" ("מלחמותי") מאת היטלר

... תורת המרקסיזם היהודית רוחה את העיקרון האריסטוקרטי של הטבע, ושמה תחת זכות היתרון הנצחית של הכוח והעוצמה את ההמון על משקלו הדומם. כך היא מתכחשת לערך האישיות שבאדם, מערערת על משמעות של לאומיות וגזע ומפקיעה בכך מן האנושות את היסוד לקיומה ולתרבותה... וכשם שיישומה של תורת [כזב] זו ביקום כולו היה מביא אך לתוהו ובוהו, כן היה סופו עלי אדמות אוכדן תושבי כדור הארץ.

אם ינצח היהודי, בעזרת האני מאמין המרקסיסטי שלו, את עמי תבל, אזי יהווה ניצחונו את לגסיסת האנושות, וכדור הארץ ישוב לנוע באתר ריק מאדם, כמו לפני אלפי שנים.

הטבע הנצחי נוקם ללא רחם על פגיעה בחוקיו. לפיכך מאמין אני היום, שאני פועל ברוחו של בורא העולם הכל יכול. בכך אני מתגונן בפני היהודי ונאבק למען פועל ידו של אדון עולם.

... איבת היהודי מופנית נגד כל מי שאיננו דומה לו ברוחו. מאחר שהיהודי איננו הנתקף אלא התוקף, נחשב כאויבו לא התוקף בלבד אלא גם המתנגד לו. הכלי שבאמצעותו הוא מנסה לשבור נשמות ישרות, אבל נועזות, אינו המאבק הגלוי כי אם השקר וההשמצה.

הוא לא נרתע משום דבר ובשפלותו מגדיל לעשות עד כי לא ייפלא, אם בקרב עמנו מתגלם השטן, סמל כל הרע, בדמותו המוחשית של היהודי.

בערות ההמון הרחב באשר למהותו הפנימית של היהודי, וצרות המוח והאטימות ההירה של השכבות הגבוהות, הופכים על נקלה את העם קרבן למסע השקרים היהודי. בעוד השכבות הגבוהות בפחדנותן הטבעית מפנות עורף לאדם המותקף עלידי היהודי, בשקרים ובהשמצה, מאמין ההמון הרחב לכל דבר ברוב טיפשותו או תמימותו. שלטונות המדינה, לעומת זאת, מתעטפים בשתיקה, או כדי לשים קץ לתעלולי העיתונות היהודית, רודפים את המותקף שלא בצדק—בעיני לבלר מטומטם נחשב הדבר כשמירה על סמכות המדינה והבטחת השקט והסדר.

אט אט יורד כחלום בלהות על נפשם ומוחם של האנשים ההגונים, הפחד מפני הנשק המרקסיסטי של היהדות. בכך שנאחזים בחיל ורעדה מפני האויב הנורא, נופלים לו לבסוף קרבן. שליטתם של היהודים במדינה נראית עתה כה בטוחה, שהוא יכול לא רק להציג עצמו כיהודי; יתירה מזו, הוא מודה בהלכי המחשבה הלאומניים (völkisch) והפוליטיים שלו ללא רתיעה. חלק מגזענו מודה בגלוי על היותו עם זה, אך גם בכך טמון שקר. כי בעוד הציונות מנסה לאחו את עיני העולם באומרה שהרהורי התשובה הלאומיים של היהודים ימצאו סיפוקם ביצירת מדינה פלשתינאית—מערימים היהודים פעם נוספת על ה"גויים" המטומטמים. הם אינם מתכוונים כלל לבנות מדינה יהודית בארץ ישראל (Palästina) כדי להתיישב בה, אלא כל שאיפתם היא להקים מרכז ארגוני למעשי ההונאה שלהם בממדים בינלאומיים; מרכז ריבוני מוגן בפני התערבותן של מדינות אחרות, כלומר, מקלט לנבלים ובית-ספר גבוה

עתה מתחיל הוא בביצור שלטונו הפוליטי. כלומר, הניסיונות הראשונים להשמדת האינטליגנציה הלאומית בדרך של מהפכות.

המתיחות הקיימת בין עמי אירופה, שיש לזקוף אותה על חשבון מצוקת מרחב המחיה, וכל מה שנובע ממנה, מנוצלים היטב לטובתו בהסתתרו במכוון למלחמת עולם.

היעד הוא הריסת רוסיה, האנטישמית מבפנים, וכן חורבן הרייך הגרמני שבצבאו ובמינהל שלו קיימים עדיין מוקדי התנגדות ליהודי. מטרה נוספת היא הפלתן של אותן שושלות, שעדיין אינן כפופות לשלטון דמוקרטי התלוי ביהודי.

מטרה זו של מלחמת היהדות הושגה במלואה, לפחות במגזרים מסוימים. הסירו את הצאר ואת הקיסר הגרמני. בעזרת המהפכה הבולשביסטית נכרתה, תוך מעשי אכזריות ועינויים בלתי־אנושיים, השכבה העליונה הרוסית והאינטליגנציה הלאומית הרוסית. מספר הקרבנות במלחמה יהודית זו על השלטון ברוסיה מסתכם לגבי העם הרוסי ב־28–30 מיליון בני אדם, פי 15 ממה שהקריבה גרמניה במלחמת העולם. אחרי הצלחת המהפכה התיר היהודי כל מוסרות הסדר, המוסר, הנהוג וכו', ביטל את מוסד הנישואין והכריז במקומם על הודווגות כללית, במטרה להגביר בדרך זו של מימזור ללא רסן את הבליל האנושי פחות־הערך, שאינו מסוגל להצמיח מקרבו מנהיגים, ועל־כן לא יוכל עוד לוותר על היהודי כיסוד רוחני יחיד.

מה מידת הצלחה, ובאיוז מידה יוכלו כוחות תגובה טבעיים עדיין לבטל תוצאות הפשע האיום ביותר בתולדות האנושות—ימים יגידו.

בשעה זו מכוונים מאמצי היהודים להגיע למצב דומה ביתר המדינות. בשאיפותיו ובפעולותיו תומכות וכן מכסות עליהן המפלגות הלאומיות הבורגניות, האיגודים הפטריוטיים, כביכול, ואילו כחידות מחץ מופיעים המרקסיוס, הדמוקרטיה ומה שמתקרא המרכז הנוצרי.

כעת מתקיים המאבק המר מכולם לניצחון היהדות בגרמניה. כאן קמה התנועה הנאציונל־סוציאליסטית, שהיא היחידה שפתחה במאבק נגד פשע איום זה כנגד האנושות...